（様式１）

　　年　　月　　日

下関市共同募金委員会
下関地区共同募金委員会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（施設長名）　　　 　　　　　　　 　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　 　　―
　　　　　　　　　　　　　　　　  住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話（　０８３　）　　　　　－

「歳末たすけあい運動助成事業」助成金交付申請書

　「歳末たすけあい運動助成事業」助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１．申請内容
	申請事業名
	事業実施内容（区分）
	申請金額

	円

【事業実施内容（区分）】
① 年末や新年を機会とする地域の幅広い人々が参加する地域福祉活動
② 地域の福祉ニーズをもつ方（世帯）への支援活動
③ その他

２．利用者数（登録者数）
	定　　員
	利用者数
（入所者数・通所者数）
	備　　考

	人
	人

「歳末たすけあい運動助成事業」事業計画書（様式２）

	施　設　名

	実施事業名

	事業目的

	担当者
	氏名

	役職名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

	事業内容（※）

（※）実施日、実施回数、実施場所（実施方法）、対象者、日程などを記入してください。

「歳末たすけあい運動助成事業」収支予算書
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目区分
	予算額
	詳細

	歳末たすけあい運動　助成金

	自己資金

	収入合計
	円

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目区分
	予算額
	詳細

	支出合計
	円